
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada ÚAL SLČR 

27. 5. 2022, Cukrovarnická 483/42 162 00 

Praha, sídlo SLČR – 9,00 

 

Program:  

Program 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2.  Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 

5. Zadání nových úkolů radou  

6. Schváleni kritérií o zařazení do výběrových družstev SPS, SCM, VSCM, RD 

7. Schválení RD a podpisy smluv 

8. Kalendář závodů - schválení SŘ pro letní závody - součást českého poháru (Matylda, Štíty) a 
příprava smluv pro podpis s organizátory českých pohárů 

9. Příprava letní náborové akce na Matyldě, popřípadě ve Štítech - termín, propagace, rozpočet, 
zadaní úkolu 

10. Revize rozpočtu UAL a čerpáni jednotl. Disciplín 

11. Přidělení pořadatelství EP ( Fis) do disciplíny?  

12. Způsoby náborů nových členů 

13. Zlepšení skórování do rozpočtu SLČR – závody, úspěšnost, členská základna 

14. Akceptace zápisu ze schůzky SX, přijetí opatřeni, na kterých se obě strany dohodnou – rozšíření 
komise SX 

15. Report SŘ o plnění pracovních úkolu - videa, sponzoři, presentace, informace ze SLČR , Olympu, 
universiády 

16. Obnovit jednaní o společném tréninkovém zázemí- Špičák, atp. 

17. Informace z Konference SLČR 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

18. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu.  

19. Různé 

20. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Pavel Landa, který později odešel.  

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚAL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné.  

2. Volba zapisovatele 

Návrh Roman Dalecký 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

3. Schválení programu 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 

Roman Dalecký – příprava materiálů na VH, organizace trenérských schůzek  

Michal Peč – zavolat pí. Zelené, poslat Romanovi (do konce týdne) adresu a schválené místo a čas,  

 

D. Honzig – nadále probíhá výroba videí, dokonce března musí být vyroben medailonek, do konce dubna 

úprava prezentace, společné sociální sítě – informace pro všechny  

 

M. Maixner – smlouva s členy ohledně marketingu (MO 4x, NS 3x, SX 3x, AE 3x), výměna zápisu z posledního 

VH na stránkách svazu 

 

 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 

Rada ÚAL bere na vědomí plnění úkolů, které byly zadány minulou radou. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

5. Zadání nových úkolů radou 

Daniel Honzig – Prezentace UAL do 5.6.2022, Video – do 5.6. , Nahrát kritéria na web za všechny disc. do 5.6. 

rozeslat smlouvy organizátorům závodů ČP – léto, zrevidovat osoby Yarmill,  

Roman Dalecký – Zajištění náborové akce Matylda a exhibice THE MOST FEST.  

Michal Peč – Nominace EYOF,  

Pavel Landa – Nominace EYOF  

 

Rada UAL schvaluje zadání nových úkolů.   

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

6. Schválení kritérií pro zařazení do výběrových družstev (VD)  

 

Rada UAL schvaluje kritéria pro zařazení do VD disciplín: SS, BA, MO.  SX předloží do 3.6. po projednání v trenérské 

radě. AE – se zpracováním kritérií zatím nezabývala.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

7. Schválení RD a podpisy smluv. 

MO – Dorota Šamánková, Marek Gajdečka, Eliška Coufalová. Zařazení do VD – TM viz zápis z komise MO. 

SS, BA – RDA  - Štěpán Hudeček, RDB – Marek Krčál, Jakub Koula, Petr Muller, Eliasz Kiszka. Ostatní zařazení 

viz tabulka v sekci SS na webu SLČR. 

SX – RDA – Nikol Kučerová, Klára Kašparová, Diana Cholenská, Dana Harvey, Daniel Paulus, Jakub Lomský, 

Josef Pivnička – Ostatní bude umístěno na webu SLČR přílohou zápisu komise SX.  

AE – Nicholas Novak 

 

Rada UAL schvaluje předložené seznamy členů RD disciplín SS, BA, MO, SX, AE. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

8. Kalendář závodů - schválení SŘ pro letní závody - součást českého poháru (Matylda, Štíty) a 
příprava smluv pro podpis s organizátory českých pohárů 

 

Rada UAL schvaluje SŘ na léto 2022 a závody pořádané disc. AE a BA, a znění smluv pro organizátory těchto 

závodů.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 

9. Příprava letní náborové akce na Matyldě, popřípadě ve Štítech - termín, propagace, rozpočet, 
zadaní úkolu 
Peč navrhl termín 16.7. 2022. Místo: Matlyda - Jumpark 
Zadání úkolů :   
Honzig - vizuál, presentace akce prostřednictvím T.Haisla – rozeslání oddílům SLČR + ČTK, Prima Cool, Dusík, 
náborové letáčky 
Dalecký – zajistit prostory, připravit organizaci akce, občerstvení, branding 
Peč – náborové letáky, plán exhibice,  
Landa – zajistí RD SX, T. Krause – autogramiádu, náborové letáky disciplíny SX 

 Nábor ve Štítech bude uspořádán současně se závody AE. 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Rada ÚAL schvaluje termín akce, rozdělení úkolů.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Revize rozpočtu UAL a čerpáni jednotl. disciplín 

Dalecký informuje o poslední verzi rozpočtu ÚAL, plánu na čerpání do konce roku 2022 a informuje o výpadku 

financí oproti roku 2021 a navrhuje 1. dělení RF rovným dílem (150.000,-) do disciplín SX,BA,SS,MO v celkové 

výši 600.000,-  

Rada ÚAL bere na vědomí aktuální finanční situaci ÚAL a informuje jednotlivé předsedy komisí aby se nedostávali 

při čerpání do mínusu, jako SX. Rada ÚAL schvaluje 1. dělení RF do disc. SS, MO, SX a BA v celkové výši 600.000,-  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

11. Přidělení pořadatelství EP (FIS) do disciplíny 
Michal Peč navrhl, že místo 1x EP, bychom měli uspořádat 3x FIS závod.  

Rada ÚAL schvaluje vyčlenit v roce 2023 příspěvek 300 tis z RF na 3x FIS závody – 1x SS, 1x MO, 1xSX (každý závod 

100 tis). 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

12. Způsoby náborů nových členů 

 

Rada AL bude pořádat náborové akce, komunikace s oddíly.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

13. Zlepšení skórování do rozpočtu SLČR – závody, úspěšnost, členská základna 

 

Rada ÚAL bere na vědomí potřebu zvyšovat členskou základnu, zejména v mládeži.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

 

14. Akceptace zápisu ze schůzky SX, přijetí opatřeni, na kterých se obě strany dohodnou – rozšíření 
komise SX 

 

Rada ÚAL schvaluje rozšíření komise SX o Ivo Doležala a doporučuje komisi SX zvolit členy subkomisí tak, jak bylo 

dojednáno na schůzce zástupců SX.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

12:18 – Odešel P. Landa 

 

15.  Report SŘ o plnění pracovních úkolu - videa, sponzoři, presentace, informace ze SLČR, Olympu, 
universiády 
Daniel Honzig informoval o novém názvu CZECHIA, o závodech EYOF, o webu EDIS, informace o prac. 
Smlouvách, o Yarmillu, sponzoring Geloren, PRODOMA. 

Rada ÚAL bere na vědomí informace od SŘ.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 0 schváleno 

 

 

 

 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

16. Obnovit jednaní o společném tréninkovém zázemí- Špičák, atp. 

 

Rada ÚAL bere na vědomí přednesené informace o situaci kolem TZ Š. DH bude pokračovat v jednání.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 0 schváleno 

 

17. Informace z Konference SLČR 

 

Rada ÚAL bere na vědomí informace z konference SLČR přednesené R. Daleckým. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 0 schváleno 

 

 

18. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu 

 

Rada UAL schvaluje jednací řád komise AE. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL bere na vědomí rezignaci L. Vokatého na členství v radě UAL a na členství v komisi AE. Rada UAL bude 
do VH čtyřčlenná, rozhodující hlas náleží předsedovi UAL. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

Rada UAL schvaluje nove složení komise AE - předseda Valenta, člen Landa, člen Gronych, dle návrhu ze zápisu 
komise AE. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

19. Různé 

 

Rada UAL schvaluje rozmražení financí disciplíny AE a přesun 196 000,- z SPS do CF. Rada ÚAL doporučuje komisi 
AE efektivně vynaložit přidělené finance pro nábor vlastních členů AE, nikoliv na podporu členů z oddílů MO. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 0 schváleno 

 

Rada ÚAL sestavila seznam podnětů ke zlepšení, které zašle novému presidentovi SLČR.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 0 schváleno 

 

20. Závěr zasedání 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady a popřál jim pěkný víkend. Termín dalšího jednání bude teprve 

stanoven.  

 

zapsal: Roman Dalecký       ověřil: Daniel Honzig 

 

 

 

  

 


